1

证券代码：002024                         证券简称：苏宁易购                             公告编号：2020-091

债券代码：112682                         债券简称：18 苏宁 01

债券代码：112697                         债券简称：18 苏宁 02

债券代码：112721                         债券简称：18 苏宁 03

债券代码：112733                         债券简称：18 苏宁 04

债券代码：112743                         债券简称：18 苏宁 05

债券代码：112799                         债券简称：18 苏宁 06

债券代码：112800                         债券简称：18 苏宁 07

苏宁易购集团股份有限公司

关于 18 苏宁债债券购回结果进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

苏宁易购集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 12 日召

开第七届董事会第八次会议，审议通过《2018 年面向合格投资者公开发行公司

债券债券购回基本方案的议案》，根据《公司债券发行与交易管理办法》、

《深圳证券交易所公司债券发行人债券购回业务相关问题解答》及《公司章程》

等规定，公司以自有资金对公司发行的“18 苏宁 01、18 苏宁 02、18 苏宁 03、

18 苏宁 04、18 苏宁 05、18 苏宁 06、18 苏宁 07”进行购回（下称“本次债券购

回”）。本次债券购回面向所有投资者，债券购回方式为现金购回，债券购回资

金总额为人民币 100,000 万元。

2020 年 12 月 3 日公司在巨潮资讯网发布了《关于 18 苏宁债债券购回结果

的公告》（具体内容详见 2020-083 号公告），根据中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司提供的数据，公司于 2020 年 12 月 9 日足额支付“18 苏宁 01、

18 苏宁 02、18 苏宁 03、18 苏宁 04、18 苏宁 05、18 苏宁 06、18 苏宁 07”债

券购回金额至中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司指定的银行账户。

公司将委托中国结算深圳分公司为申报购回的债券持有人进行登记，并依

照中国结算深圳分公司的登记结果对购回部分支付购回资金，该购回资金通过

中国结算深圳分公司清算系统进入投资者开户的证券公司的登记公司备付金账

户中，再由该证券公司在购回资金到账日划付至债券持有人在该证券公司开立

的资金账户中。本次债券购回资金到账日为 2020 年 12 月 14 日。

2

特此公告。

苏宁易购集团股份有限公司

董事会

2020 年 12 月 10 日